مطابق با استانداردهای بین المللی شده است.

یستی اهمیت تولید فولادهای دوفازی از دیدگاه محیط ز

محمد رحمتی
کارشناس محیط زیست

ایمنی حمل ونقل در فولاد مبارکه در بالاترین سطح است
به بهانه روز ایمنی حمل ونقل؛

24 آوریل 2023 3 شوال 1444 دوشنبه 4 اردیبهشت 1402 شماره 1322

7

خبر کوتاه

صادرات قراضه آهن امریکا در فوریه سال جاری میلادی ۱۱ درصد
رشد ماهانه داشته ۱.۳۵ میلیون تن ثبت شد درحالی که ماه ژانویه
۱.۲۲ میلیون تن بود. ترکیه بزرگ ترین واردکننده قراضه بود و ۳۸۰ هزار
تن خرید داشت و پس از آن مکزیک و ویتنام قرار داشتند.

از این رو دولت »جیمی
کارتر« رئیس جمهور وقت آمریکا تمام تلاش خود
را برای آزادی کارکنان سفارت خود به کار بست
و سرانجام گروه 132 نفره از نیروهای ویژه ارتش
این کشور برای حمله به ایران و آزادی گروگان ها

تشکیل شد.
براساس اسناد موجود، شش فروند هواپیمای
نظامی و هشت فروند بالگرد نظامی مجهز
آمریکا در عملیات موسوم به »پنجه عقاب«
شب پنجم اردیبهشت 1359 )25 آوریل 1980
میلادی( از نقاط کور راداری وارد ایران شدند اما

دکتر محمد معین را شاید بتوان وارث
واژه ها و پدر لغت نامه ایران بعد از دهخدا
نامید. او به زبان های فرانسه، انگلیسی،
عربی و آلمانی تسلط کامل داشت و زبان های
پهلوی اوستایی و فارسی باستان و بعضی
لهجه های محلی را به خوبی می دانست؛ در
طول عمرش حدود 23 جلد کتاب تألیف و
منتشر کرد.